Petrem Hubaczem, předsedou představenstva, 

zapsaná do obchodniho rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně, spis. zn. B 4343 

Bankovní spojení:  

(dále jen „dárce") - na straně druhé 

li. 

Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru - fínančni částky ve výši 

250.000 Kč (slovy: dvě stě padesát tisíc korun českých) 

ve prospěch obdarovaného za Smluvními stranami sjednaných podmínek. 

Darovací smlouva - Fakulta stavební VUT a ŽSD a.s.

Ill. 
Účel darování 

1. Dárce určuje tento dar vůči obdarovanému pro účely školství ve smyslu ustanovení § 20 odst.